ROZKLAD JAZDY

Nowy Sgcz M.D.A. PL. Dgbrowskiego 2 — Brzesko — Krakow M.

wazny 23.06.2019r.

D.A.

Dworzec M.D.A.

. . +an +an + +* +*

Dworce i przystanki a E E E E( E S a& a# D +a a& |ah# | Eh(]| ah# ( Dn # an& | an# | an#
N- Sacz M.D-A. 420 | 4.45 [ 510 | 5.40 | 6.00 | 7.15 | 9.20 | 950 | 10.35 | 11.15 | 11.15 | 12.20 | 1255 | 14.05 | 14.30 | 16.10 | 17.30 | 17.30 | 18.00 | 19.15 | 20.15

PL Dabrowskiego 2 : : : : : : : : : : : : : : : : : :
N. Sacz UL Rejtana 422 | 447 | 512 | 542 | 6.02 | 717 | 9.22 | 952 | 10.37 | 11.17 | 11.17 | 12.22 | 12.57 | 14.07 | 14.32 | 16.12 | 17.32 | 17.32 | 18.02 | 19.17 | 20.17
N. Sacz UL Kilinskiego Stadion | 4.23 | 4.48 | 5.13 | 5.43 | 6.03 | 7.18 | 9.23 | 9.53 | 10.38 | 11.18 | 11.18 | 12.23 | 12.58 | 14.08 | 14.33 | 16.13 | 17.33 | 17.33 | 18.03 | 19.18 | 20.18
N. Sacz UIMI?)L;“I';" Narwiku 1 54 | 4.49 | 5.14 | 5.44 | 6.04 | 7.19 | 9.24 | 9.54 | 1030 | 1110 | 11.19 | 12.24 | 1250 | 14.00 | 14.34 | 16.14 | 17.34 | 17.34 | 18.04 | 19.19 | 20.19
N. Sacz UL Tarnowska 4.26 | 451 | 5.16 | 5.46 | 6.06 | 7.21 | 9.26 | 9.56 | 10.41 | 11.21 | 11.21 | 12.26 | 13.01 | 14.11 | 14.36 | 16.16 | 17.36 | 17.36 | 18.06 | 19.21 | 20.21
N. Sacz UL Tarnowska Zabelcze | 4.28 | 453 | 5.18 | 5.48 | 6.08 | 7.23 | 9.28 | 9.58 | 10.43 | 11.23 | 11.23 | 12.28 | 13.03 | 14.13 | 14.38 | 16.18 | 17.38 | 17.38 | 18.08 | 19.23 | 20.23
Wielopole 4.30 | 455 | 5.20 | 550 | 6.10 | 7.25 | 9.30 | 10.00 | 10.45 | 11.25 | 11.25 | 12.30 | 13.05 | 14.15 | 14.40 | 16.20 | 17.40 | 17.40 | 18.10 | 19.25 | 20.25
Wieloglowy 431 | 456 | 5.21 | 551 | 6.1 | 7.26 | 9.31 | 10.01 | 10.46 | 11.26 | 11.26 | 12.31 | 13.06 | 14.16 | 14.41 | 16.21 | 17.41 | 17.41 | 18.11 | 19.26 | 20.26
Dabrowa 432 | 457 | 522 | 552 | 612 | 7.27 | 9.32 | 10.02 | 10.47 | 11.27 | 11.27 | 12.32 | 13.07 | 14.17 | 14.42 | 16.22 | 17.42 | 17.42 | 18.12 | 19.27 | 20.27
Kurow 4.35 | 5.00 | 5.25 | 555 | 6.15 | 7.30 | 9.35 | 10.05 | 10.50 | 11.30 | 11.30 | 12.35 | 13.10 | 14.20 | 14.45 | 16.25 | 17.45 | 17.45 | 18.15 | 19.30 | 20.30
Tegoborze Stara Wies 438 | 5.03 | 5.28 | 558 | 6.18 | 7.33 | 9.38 | 10.08 | 10.53 | 11.33 | 11.33 | 12.38 | 13.13 | 14.23 | 14.48 | 16.28 | 17.48 | 17.48 | 18.18 | 19.33 | 20.33
Tegoborze 439 | 5.04 | 5.29 | 559 | 6.19 | 7.34 | 9.39 | 10.09 | 10.54 | 11.34 | 11.34 | 12.39 | 13.14 | 14.24 | 14.49 | 16.29 | 17.49 | 17.49 | 18.19 | 19.34 | 20.34
Tegoborze Just 441 | 5.06 | 531 | 6.01 | 6.21 | 7.36 | 9.41 | 10.11 | 10.56 | 11.36 | 11.36 | 12.41 | 13.16 | 14.26 | 1451 | 16.31 | 17.51 | 17.51 | 18.21 | 19.36 | 20.36
Bilsko Roémirowa 443 | 5.08 | 5.33 | 6.03 | 6.23 | 7.38 | 9.43 | 10.13 | 10.58 | 11.38 | 11.38 | 12.43 | 13.18 | 14.28 | 1453 | 16.33 | 17.53 | 17.53 | 18.23 | 19.38 | 20.38
Fososina Dolna 4.44 | 5.09 | 5.35 | 6.05 | 6.25 | 7.40 | 9.45 | 10.15 | 11,00 | 11.40 | 11.40 | 12.45 | 13.20 | 14.30 | 14,55 | 16.35 | 17.55 | 17.55 | 18.25 | 19.40 | 20.40
ELososina Dolna Biala 447 | 512 [ 537 | 6.07 | 6.27 | 7.42 | 9.47 | 10.17 | 11.02 | 11.42 | 11.42 | 12.47 | 13.22 | 14.32 | 1457 | 16.37 | 17.57 | 17.57 | 18.27 | 19.42 | 20.42
Witowice Gorne 449 | 5.14 | 539 | 6.09 | 6.29 | 7.44 | 9.49 | 10.19 | 11.04 | 11.44 | 11.44 | 12.49 | 13.24 | 14.34 | 1459 | 16.39 | 17.59 | 17.59 | 18.29 | 19.44 | 20.44
Witowice Dolne 451 | 5.16 | 541 | 6.11 | 6.31 | 7.46 | 9.51 | 10.21 | 11.06 | 11.46 | 11.46 | 12.51 | 13.26 | 14.36 | 15.01 | 16.41 | 18.01 | 18.01 | 18.31 | 19.46 | 20.46
Wytrzyszczka 453 | 5.18 | 5.43 | 6.13 | 6.33 | 7.48 | 9.53 | 10.23 | 11.08 | 11.48 | 11.48 | 12.53 | 13.28 | 14.38 | 15.03 | 16.43 | 18.03 | 18.03 | 18.33 | 19.48 | 20.48
Czchow Zapora 456 | 5.21 | 5.46 | 6.16 | 6.36 | 7.51 | 9.56 | 10.26 | 11.11 | 11.51 | 1151 | 12.56 | 13.31 | 14.41 | 15.06 | 16.46 | 18.06 | 18.06 | 18.36 | 19.51 | 20.51
Czchow Szpital 457 | 5.22 | 547 | 6.17 | 6.37 | 752 | 9.57 | 10.27 | 11.12 | 1152 | 1152 | 12.57 | 13.32 | 14.42 | 15.07 | 16.47 | 18.07 | 18.07 | 18.37 | 19.52 | 20.52
Czchow Miasto 459 | 5.24 | 5.49 | 6.19 | 6.39 | 7.54 | 9.59 | 10.29 | 11.14 | 11.54 | 1154 | 12.59 | 13.34 | 14.44 | 15.09 | 16.49 | 18.09 | 18.09 | 18.39 | 19.54 | 20.54
Jurkéw 502 | 5.27 | 552 | 6.22 | 6.42 | 7.57 | 10.02 | 10.32 | 11.17 | 11.57 | 1157 | 13.02 | 13.37 | 14.47 | 15.12 | 16.52 | 18.12 | 18.12 | 18.42 | 19.57 | 20.57
Tworkowa 504 | 5.29 | 554 | 6.24 | 6.44 | 7.59 | 10.04 | 10.34 | 11.19 | 11.59 | 11.59 | 13.04 | 13.39 | 14.49 | 15.14 | 16.54 | 18.14 | 18.14 | 18.44 | 19.59 | 20.59
Tymowa 5.06 | 5.31 | 5.56 | 6.26 | 6.46 | 8.00 | 10.06 | 10.36 | 11.21 | 12.01 | 12.01 | 13.06 | 13.41 | 1451 | 15.16 | 16.56 | 18.16 | 18.16 | 18.46 | 20.01 | 21.01
Gosprzydowa 5.09 | 5.34 | 559 | 6.29 | 6.49 | 8.04 | 10.09 | 10.39 | 11.24 | 12.04 | 12.04 | 13.09 | 13.44 | 14.54 | 15.10 | 16.59 | 18.19 | 18.19 | 18.49 | 20.04 | 21.04
Gnojnik 512 | 5.37 | 6.02 | 6.32 | 6,52 | 8.07 | 10.12 | 10.42 | 11.27 | 12.07 | 12.07 | 13.12 | 13.47 | 1457 | 15.22 | 17.02 | 18.22 | 18.22 | 18,52 | 20.07 | 21.07
Zawada Uszewska 513 | 5.38 | 6.03 | 6.33 | 653 | 8.08 | 10.13 | 10.43 | 11.28 | 12.08 | 12.08 | 13.13 | 13.48 | 1458 | 15.23 | 17.03 | 18.23 | 18.23 | 18.53 | 20.08 | 21.08
Uszew 515 | 5.40 | 6.05 | 6.35 | 655 | 8.10 | 10.15 | 10.45 | 11.30 | 12.10 | 12.10 | 13.15 | 13.50 | 15.00 | 15.25 | 17.05 | 18.25 | 18.25 | 18.55 | 20.10 | 21.10
Uszew Skrzyzowanie 5.16 | 5.41 | 6.06 | 6.36 | 656 | 8.11 | 10.16 | 10.46 | 11.31 | 12.11 | 12.11 | 13.16 | 13.51 | 15.01 | 15.26 | 17.06 | 18.26 | 18.26 | 18.56 | 20.11 | 21.11
Okocim 5.18 | 5.43 | 6.08 | 6.38 | 658 | 8.13 | 10.18 | 10.48 | 11.33 | 12.13 | 12.13 | 13.18 | 13.53 | 15.03 | 15.28 | 17.08 | 18.28 | 18.28 | 18.58 | 20.13 | 21.13
Okocim Skrzyz. 519 | 5.44 | 6.09 | 6.39 | 6.59 | 8.14 | 10.19 | 10.49 | 11.34 | 12.14 | 12.14 | 13.19 | 13.54 | 15.04 | 15.29 | 17.09 | 18.29 | 18.29 | 18.59 | 20.14 | 21.14

Porgba Spytkowska

Okocim Kladka 520 | 5.45 | 6.10 | 6.40 | 7.00 | 8.15 | 10.20 | 1050 | 11.35 | 12.15 | 12.15 | 13.20 | 13.55 | 15.05 | 15.30 | 17.10 | 18.30 | 18.30 | 19.00 | 20.15 | 21.15
Brzesko Park 521 | 5.46 | 6.11 | 6.41 | 7.01 | 8.16 | 10.21 | 1051 | 11.36 | 12.16 | 12.16 | 13.21 | 13.56 | 15.06 | 15.31 | 17.11 | 18.31 | 18.31 | 19.01 | 20.16 | 21.16
Brzes‘g’ug;h%;f&"'k"w 525 | 550 | 6.15 | 6.45 | 7.05 | 8.20 | 10.25 | 10.55 | 11.40 | 12.20 | 12.20 | 13.25 | 14.00 | 15.10 | 15.35 | 17.15 | 18.35 | 18.35 | 19.05 | 20.20 | 21.20
Brzesko Ugi‘g;’:yvel Jadwigi | 506 | 551 | 6.16 | 6.46 | 7.06 | 8.21 | 10.26 | 10.56 | 11.41 | 1221 | 12.21 | 13.26 | 14.01 | 15.11 | 15.36 | 17.16 | 18.36 | 18.36 | 19.06 | 2021 | 21.21
Krakéw Prokocim Szpital 6.05 | 6.30 | 6.55 | 7.25 | 7.45 | 9.00 | 11.05 | 11.35 | 12.20 | 13.00 | 13.00 | 14.05 | 14.40 | 15,50 | 16.15 | 17.55 | 19.15 | 19.15 | 19.45 | 21.00 | 22.00
Krakéw Biezanowska 6.07 | 6.32 | 657 | 7.27 | 7.47 | 9.02 | 11.07 | 11.37 | 12.22 | 13.02 | 13.02 | 14.07 | 14.42 | 1552 | 16.17 | 17.57 | 19.17 | 19.17 | 19.47 | 21.02 | 22.02
Krakéw Kamiefiskiego 6.10 | 6.35 | 7.00 | 7.30 | 7.50 | 9.05 | 11.10 | 11.40 | 12.25 | 13.05 | 13.05 | 14.10 | 14.45 | 15.55 | 16.20 | 18.00 | 19.20 | 19.20 | 19.50 | 21.05 | 22.05
Krakéw Rondo Matecznego | 6.12 | 6.37 | 7.02 | 7.32 | 7.52 | 9.07 | 11.12 | 11.42 | 12.27 | 13.07 | 13.07 | 14.12 | 14.47 | 1557 | 16.22 | 18.02 | 19.22 | 19.22 | 19.52 | 21.07 | 22.07
Krakéw Rondo Grunwaldzkie | 6.15 | 6.40 | 7.05 | 7.35 | 7.55 | 9.10 | 11.15 | 11.45 | 12.30 | 13.10 | 13.10 | 14.15 | 14.50 | 16.00 | 16.25 | 18.05 | 19.25 | 19.25 | 19.55 | 21.10 | 22.10
Krakéw Jubilat 6.17 | 6.42 | 7.07 | 7.37 | 7.57 | 912 | 11.17 | 11.47 | 12.32 | 13.12 | 13.12 | 14.17 | 1452 | 16.01 | 16.27 | 18.07 | 19.27 | 19.27 | 19.57 | 21.12 | 22.12
Krakéw AGH/UR 6.19 | 6.44 | 7.09 | 7.39 | 7.59 | 9.14 | 11.19 | 11.49 | 12.34 | 13.14 | 13.14 | 14.19 | 14.54 | 16.04 | 16.29 | 18.09 | 19.29 | 19.29 | 19.59 | 21.14 | 22.14
Krakéw Plac Inwalidow 6.21 | 6.46 | 7.11 | 7.41 | 8.01 | 9.16 | 11.21 | 11.51 | 12.36 | 13.16 | 13.16 | 14.21 | 14.56 | 16.06 | 16.31 | 18.11 | 19.31 | 19.31 | 20.01 | 21.16 | 22.16
Krakow 6.25 | 650 | 7.15 | 7.45 | 8.05 | 9.20 | 11.25 | 11.55 | 12.40 | 13.20 | 13.20 | 14.25 | 15.00 | 16.10 | 16.35 | 18.15 | 19.35 | 19.35 | 20.05 | 21.20 | 22.20

Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej
a— nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.12
6 — kursuje w soboty
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.12
h — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniu 24.12
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)

# - nie kursuje w dniach 15.08, 1.11, 10.11, 22.12, 26.12, 29.12, 5.01, 1.05, 11.06

* - kursuje dodatkowo we wtorek po Wielkanocy
(- nie kursuje od 22.06 do 30.09
& - wwakacje nie kursuje w niedziele (od 22.06 do 30.09)




